Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий депутата
Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения
Тихой Натальи Сергеевны в связи с отставкой по собственному желанию

	30.04.2019 г.
	№ 128
	село Крученая Балка

Рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения четвертого созыва Тихой Натальи Сергеевны о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 12 статьи 36  Устава муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение»,  Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения четвертого созыва Тихой Натальи Сергеевны, избранной по многомандатному избирательному округу №2,  в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Исключить Тихую Наталью Сергеевну из состава постоянной комиссии по  охране общественного порядка и защите прав граждан Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения четвертого созыва.
3. Обнародовать настоящее Решение.
4. Направить настоящее Решение в Территориальную избирательную комиссию Сальского района Ростовской области.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –
глава Кручено-Балковского сельского поселения                          С.Н. Величко

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Собрание депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

Р

Е

Ш

Е

Н

И

Е

О досрочном прекращении полномочий депутата

Собрания депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

Тихой Н

атальи

С

ергеевны

в связи с отставкой по собственному желанию

30

.0

4

.201

9

г.

№

128

село Крученая Балка

Рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения четвертого созыва Тихой Натальи Сергеевны

о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному

желанию, в

соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40

Федерального закона

от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»

,

пунктом

2

части 12 статьи 36

Устава муниципального образования «Кручено

-

Балковское сельское

поселение»,  Собрание депутатов К

ручено

-

Балковского сельского поселения

Р

Е

Ш

И

Л

О:

1.

Прекратить досрочно полномочия депутата

Собрания депутатов

Кручено

-

Балковского сельского поселения четвертого созыва Тихой Натальи

Сергеевны

,

избранно

й

по многомандатному избирательному округу №2,

в

связи с отставкой по собственному желанию.

2. И

сключить

Тихую Н

аталью Сергеевну

из состава постоянной

комиссии по

охране общественного порядка и защите прав граждан

Собрания

депутатов Кручено

-

Балковского сель

ского поселения четвертого созыва.

3.

Обнародовать настоящее Решение.

4. Направить настоящее Решение в Территориальную избирательную

комиссию Сальского района Ростовской области.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

–

глава Кручено

-

Балков

ского сельского поселения                          С.Н. Величко